п/р UA083220010000026009330042239 у банку УНІВЕРСАЛ БАНК,
код за ДРФО 2296012213

Покупець: Полянський О.С.

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 1 шт. 5 955,30 5 955,30

Разом: 5 955,30
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 5 955,30 UAH
П'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят п'ять гривень 30 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю